”صحت خراب ہے۔ فالج کا حملہ معلوم ہوتا ہے“

احباب صحت کاملہ و عاجلہ کے لئے التزام سے دعا فرمائیں۔

اِنَّ رُبَّ رَجُلٍ مِّنْهُمْ اِذَا الْفَضْلُ بِيَدِهِ يُؤْتِيهِمْ بِشَاءٍ عَسَىٰ يَبْعَثَ رَبُّكَ مَقَالِحًا

تارکاپتنہ الفضل لاہور

ٹیلیفون نمبر ۲۶۶۹

الفضل

روزنامہ

یوم شنبہ

۲۵ صفر المظفر ۱۳۷۲ھ

۲۶ نومبر ۱۹۵۲ء نمبر ۲۶۶

جلد ۲۱

ما فؤاد حضرت مسیح موعود وعلیہ السلام

محامد خاتم النبیین

يَا شَمْسُ مَا يَأْتِيكَ مِنَ الْاَنْوَارِ
اَوْدَتْ وَجْهَ الْمَدِينِ وَالْبَيْدَاءِ

رَافِي اَرْدَىٰ فِي وَجْهِكَ الْمَتَهَلِّلِ
شَنَا اَتَيْفُوقِ شَمْسُونَ وَجْهٌ ذَكَوْهُ